
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 177/2021 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzania okresowej analizy ryzyka  

i oszacowania poziomu bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego 

przeznaczonego do przetwarzania informacji niejawnych  

w Uniwersytecie Wrocławskim 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 478, z późn. zm.) 

oraz § 12 ust. 3 pkt 9 lit. o Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego wprowadzonego uchwałą 

Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. w związku  

z ustawą z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (tekst jednolity:  

Dz. U.  z 2019 r., poz. 742) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzania okresowej analizy ryzyka  

i oszacowania poziomu bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego przeznaczonego do 

przetwarzania informacji niejawnych w Uniwersytecie Wrocławskim w następującym 

składzie: 

 

Przewodniczący: dr hab. Jerzy Korczak, prof. nadzw. UWr 

    Pełnomocnik Rektora ds. ochrony informacji niejawnych 

 

 Członkowie:  inż. Paweł Cieniawski  

    Administrator Systemu Teleinformatycznego 

 

mgr inż. Marian Łukasik 

Inspektor Bezpieczeństwa Teleinformatycznego 

 

§ 2. Zadaniem Komisji jest: 

1. Przeprowadzanie okresowej analizy ryzyka i oszacowanie poziomu 

bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego przeznaczonego do 

przetwarzania informacji niejawnych w Uczelni; 

2. Sporządzenie macierzy oszacowania ryzyka zgodnie z wymogami 

zawartymi w Szczególnych Wymaganiach Bezpieczeństwa Systemu 

Teleinformatycznego Uniwersytetu Wrocławskiego i przedłożenie, za 

pośrednictwem Kancelarii Niejawnej, wyników prac do akceptacji 

Rektorowi w terminie do 31 stycznia każdego roku. 

 

§ 3. Traci moc komunikat Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 16 stycznia 

2018 r. o powołaniu Komisji do przeprowadzenia okresowej analizy ryzyka i oszacowania 

poziomu bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego przeznaczonego do przetwarzania 

informacji niejawnych w Uczelni. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

prof. dr hab. Przemysław Wiszewski 

R E K T O R 


